
Black Panters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Mancuso Giuseppe (07/1285) 2 4 2 0 4 4 2 3 2 4 2 2 0 0 2 6 3 7 0 0 4 5 4 1 4 11 4 4 4 6 0 0 4 5 4 6

Franceschinis Luca (07/1335) 2 3 2 3 2 2 4 9 2 0 2 2 0 0 4 8 1 2 0 0 0 0 4 4 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 8

Guidolin Claudia (07/1286) 2 0 4 5 2 0 2 5 2 2 2 2 0 0 4 7 4 7 0 0 2 1 2 0 4 1 4 3 2 1 0 0 4 1 4 4

Albanese Salvatore (07/1290) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 6 4 7 0 0 4 8 2 5 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Donato Nadia (07/1287) 4 5 2 4 0 0 2 4 2 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 4 2 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 4 2 2 2

Passaro Ivana Maria (07/1291) 4 2 2 0 2 2 2 1 2 0 2 0 0 0 2 2 1 0 0 0 2 2 2 0 2 1 2 1 2 1 0 0 0 0 2 2

Petrini Ivana (07/1288) 2 3 2 0 2 1 2 1 4 4 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 4 0 2 2 2 1 0 0 4 1 0 0

Petrini Paola (07/1289) 0 0 2 0 2 1 2 0 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mancuso Giuseppe 07/1285 47 68 1,45

Franceschinis Luca 07/1335 31 44 1,42

Guidolin Claudia 07/1286 44 39 0,89

Albanese Salvatore 07/1290 20 34 1,70

Donato Nadia 07/1287 28 22 0,79

Passaro Ivana Maria 07/1291 29 14 0,48

Petrini Ivana 07/1288 29 13 0,45

Petrini Paola 07/1289 10 5 0,50

Coffee 198

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Scardina Antonio (07/1087) 4 9 4 3 4 11 4 8 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vasciavea Sabino (07/1085) 4 9 4 7 4 6 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Belvedere Fabio (07/1326) 2 2 4 5 3 3 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Divina Roberto (07/1086) 4 10 0 0 4 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sciacatano Simone (07/1088) 2 1 4 6 1 2 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scardina Antonio 07/1087 20 35 1,75

Vasciavea Sabino 07/1085 20 28 1,40

Belvedere Fabio 07/1326 21 23 1,10

Divina Roberto 07/1086 16 22 1,38

Sciacatano Simone 07/1088 19 21 1,11

Desesperados

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 11 4 10 4 10 0 0 4 5 4 4 4 6 4 7 0 0 4 4 4 8 4 10 0 0 4 8 4 6 4 5 0 0 4 8

Cesarato Mimi (07/540) 4 5 4 2 4 9 0 0 4 8 4 9 4 6 4 7 4 9 4 8 4 8 4 3 0 0 4 5 4 10 4 6 0 0 4 5

Lotito Natale (07/754) 4 8 4 5 2 3 0 0 4 5 2 4 4 6 4 6 0 0 2 0 4 8 4 6 0 0 4 7 4 5 4 1 0 0 1 2

Astorino Amedeo (07/382) 4 6 2 3 4 5 0 0 2 2 4 2 4 3 0 0 4 2 4 2 2 2 4 2 0 0 0 0 4 0 3 2 0 0 4 6

Bonfanti Corrado (07/411) 0 0 2 0 2 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 4 8 2 3 2 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Cesarato Francesca (07/383) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 5

Verga Stefano (07/1070) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 56 102 1,82

Cesarato Mimi 07/540 60 100 1,67

Lotito Natale 07/754 47 66 1,40

Astorino Amedeo 07/382 45 37 0,82

Bonfanti Corrado 07/411 20 23 1,15

Cesarato Francesca 07/383 12 17 1,42

Verga Stefano 07/1070 0 0 0,00

Green Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Gaiani Damiano (07/1264) 4 6 4 9 4 6 4 11 4 3 4 6 4 6 4 10 0 0 4 9 4 6 4 4 0 0 4 7 4 6 4 5 4 8 0 0

D'Ascanio Agostino (07/1219) 0 0 2 4 4 8 2 4 0 0 4 8 4 10 0 0 0 0 4 8 4 5 2 6 0 0 0 0 0 0 4 4 4 11 0 0

Signore Andrea (07/1274) 2 2 2 1 4 4 2 2 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 4 9 0 0 2 1 0 0 4 7 0 0 4 2 4 10 0 0

Pani Paolo (07/1302) 4 1 2 2 4 1 2 3 4 6 4 3 0 0 4 2 0 0 2 0 4 7 4 7 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Gammicchia Roberto (07/1220) 4 6 2 0 0 0 2 1 4 3 0 0 4 2 4 6 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0 2 3 4 3 0 0 4 10 0 0

Momotenko Denis (07/1336) 2 3 4 6 0 0 4 4 2 0 4 5 2 1 4 1 0 0 2 5 0 0 2 1 0 0 2 4 4 4 0 0 0 0 0 0

Napoli Domenico (07/1222) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gaiani Damiano 07/1264 60 102 1,70

D'Ascanio Agostino 07/1219 34 68 2,00

Signore Andrea 07/1274 32 42 1,31

Pani Paolo 07/1302 38 40 1,05

Gammicchia Roberto 07/1220 36 36 1,00

Momotenko Denis 07/1336 32 34 1,06

Napoli Domenico 07/1222 8 1 0,12



Il Viandante

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Scarnera Guido (07/736) 4 6 4 9 4 10 4 9 4 7 0 0 4 8 4 7 4 8 4 9 4 10 4 11 4 4 4 9 0 0 0 0 4 7 4 8

Bretto Andrea (07/1021) 2 5 4 5 4 10 4 9 4 9 0 0 4 6 4 8 4 3 4 4 4 2 4 9 4 4 4 3 0 0 0 0 4 1 4 7

Carbone  Francesco (07/1022) 4 6 4 6 4 12 4 7 2 3 0 0 4 7 4 3 2 2 4 7 4 6 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 4 5

Rondin Lorenzo (07/934) 4 9 4 6 0 0 4 7 2 5 0 0 4 7 4 6 4 4 4 4 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carotenuto Tania (07/807) 2 1 0 0 4 6 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 6 4 2 0 0 0 0 4 3 4 7

Fasciana Angelo (07/1254) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 5 4 8 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scarnera Guido 07/736 60 122 2,03

Bretto Andrea 07/1021 58 85 1,47

Carbone  Francesco 07/1022 46 80 1,74

Rondin Lorenzo 07/934 34 58 1,71

Carotenuto Tania 07/807 26 28 1,08

Fasciana Angelo 07/1254 16 21 1,31

Olympic-Mandragola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Lai Gabriele (07/1241) 4 9 4 10 0 0 4 7 4 11 4 8 4 10 4 10 4 9 4 8 0 0 0 0 4 11 4 10 4 12 4 12 4 9 4 11

Ferrari Davide (07/1242) 2 4 2 5 0 0 0 0 4 9 2 5 4 9 4 8 2 4 4 7 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 10 2 4 2 0

Caretto Luca (07/1243) 4 3 2 1 0 0 4 1 0 0 0 0 2 3 0 0 4 7 2 5 0 0 0 0 4 5 4 8 4 5 0 0 4 9 4 6

Fenoglietto Maurizio (07/1337) 2 1 2 4 0 0 0 0 2 3 4 7 2 1 4 8 4 7 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 6 4 4 4 3 2 2

Carrieri Nicola (07/1244) 0 0 2 3 0 0 4 2 2 6 2 0 2 1 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 2 4 4 10 2 6 2 4 0 0 2 2

Mussa Marco (07/1339) 2 0 2 1 0 0 2 0 2 3 4 6 2 3 4 6 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 2 3 2 0

Nolasco Manuel (07/1245) 0 0 2 3 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 5 2 5 2 4 0 0 0 0

Proglio Cristian (07/1315) 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lai Gabriele 07/1241 60 147 2,45

Ferrari Davide 07/1242 34 66 1,94

Caretto Luca 07/1243 38 53 1,39

Fenoglietto Maurizio 07/1337 36 48 1,33

Carrieri Nicola 07/1244 28 41 1,46

Mussa Marco 07/1339 28 27 0,96

Nolasco Manuel 07/1245 12 25 2,08

Proglio Cristian 07/1315 4 5 1,25

Pub Monkey

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Guidi Gabriele (07/390) 4 8 0 0 4 8 4 7 4 10 4 5 4 6 4 7 4 7 4 12 0 0 4 9 4 10 4 4 4 10 4 8 4 8 0 0

Raddi Claudio (07/394) 0 0 0 0 4 10 0 0 4 6 4 10 0 0 4 5 4 9 2 5 0 0 4 6 4 7 4 4 4 7 0 0 4 12 0 0

Eandi Simone Piero (07/389) 2 3 0 0 2 2 0 0 2 2 4 7 4 5 0 0 4 8 2 1 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8 0 0

Finetti Fabiana (07/358) 4 8 0 0 2 4 2 4 4 4 4 5 4 1 0 0 2 5 2 1 0 0 0 0 4 9 3 2 0 0 4 1 0 0 0 0

Avanzi William (07/1108) 0 0 0 0 4 5 4 7 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0

Vacca Enrico (07/984) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Blasi Mattia (07/966) 2 3 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 4 3 0 0 4 4 0 0

Nespole Federica (07/427) 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Burioni Alessandro (07/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guidi Gabriele 07/390 60 119 1,98

Raddi Claudio 07/394 42 81 1,93

Eandi Simone Piero 07/389 32 51 1,59

Finetti Fabiana 07/358 35 44 1,26

Avanzi William 07/1108 18 32 1,78

Vacca Enrico 07/984 16 25 1,56

Blasi Mattia 07/966 19 18 0,95

Nespole Federica 07/427 18 17 0,94

Burioni Alessandro 07/521 0 0 0,00

Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Curione Fabrizio (07/485) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 12 4 11 4 10 4 5 4 8 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 11 4 5

Giovannitti Marco (07/1168) 0 0 2 3 4 9 1 1 3 7 0 0 0 0 4 5 1 1 0 0 4 9 4 6 4 11 4 9 0 0 4 4 4 3 4 6

Valfrè Valentina (07/469) 0 0 4 11 0 0 4 1 0 0 4 5 4 10 1 2 4 6 0 0 2 4 4 7 4 10 4 7 0 0 4 5 4 3 4 1

Lioi  Franco (07/705) 0 0 4 12 0 0 4 8 4 8 4 7 4 6 0 0 3 4 0 0 2 3 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avallone Cristian (07/466) 0 0 2 2 4 4 3 0 4 5 4 11 4 6 4 3 4 3 0 0 0 0 4 7 0 0 3 0 0 0 4 4 2 1 0 0

Zanchetta Luca (07/1181) 0 0 4 8 4 8 0 0 1 3 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 2 2 0 0 4 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Catellino Andrea (07/565) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 7 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 4 8

Di Maio Alessandra (07/468) 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Curione Fabrizio 07/485 40 86 2,15

Giovannitti Marco 07/1168 43 74 1,72

Valfrè Valentina 07/469 47 72 1,53

Lioi  Franco 07/705 29 55 1,90

Avallone Cristian 07/466 42 46 1,10

Zanchetta Luca 07/1181 22 25 1,14

Catellino Andrea 07/565 13 21 1,62

Di Maio Alessandra 07/468 4 0 0,00



Viandarters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Bruno Federico (07/1327) 2 4 4 8 4 4 4 7 4 8 4 11 4 8 0 0 4 6 4 6 4 6 0 0 4 6 4 11 4 8 4 9 0 0 4 9

Garelli Luca (07/1328) 4 4 4 6 4 8 4 11 4 5 4 11 4 7 0 0 4 9 4 9 4 5 0 0 4 7 4 8 2 5 4 7 0 0 4 3

Carrera Davide (07/1182) 4 5 4 8 0 0 4 7 0 0 4 9 4 4 0 0 0 0 4 5 4 6 0 0 4 6 4 7 2 6 4 10 0 0 4 10

Ferracioli Fabio (07/1239) 4 7 0 0 4 8 4 12 4 6 2 5 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 3 2 4 6 4 6 4 10 0 0 4 6

Bellantoni Luigi (07/805) 2 1 4 6 4 5 0 0 4 7 2 2 4 7 0 0 4 3 4 4 4 3 0 0 1 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruno Federico 07/1327 58 111 1,91

Garelli Luca 07/1328 58 105 1,81

Carrera Davide 07/1182 46 83 1,80

Ferracioli Fabio 07/1239 41 76 1,85

Bellantoni Luigi 07/805 37 45 1,22


